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Türk Coğrafya Dergisi’nin 55. sayısı ile yeniden karşınızdayız. 2011 yılından itibaren dergimize 
gönderilen yazıların kabul sistemi ile ilgili bir dizi değişiklik planlanmaktadır. Yeni düzenleme 
uygulamaya konulmadan önce yapılmış başvuruların eski sistemde değerlendirilmesi işlemleri 
devam edecektir. Bunun yanında Türk Coğrafya Dergisi’nin ULAKBİM veri tabanında yer alması 
için gerekli işlemlere başlanılmasına karar verilmiştir. Bu sürecin 2011 yılında tamamlanması 
beklenilmektedir.  

Bu sayımızdaki ilk makalede Doğu Akdeniz kıyılarında yıllık yağış toplamlarında 1975–2006 
yılları arasında görülen değişimler ele alınmıştır. Yıllık yağış toplamlarında zaman içinde bir 
azalmanın da tespit edildiği bu çalışmada kış ve ilkbahar yağışlarında da aynı azalmanın 
belirlendiği vurgulanmaktadır. 

İkinci makale yine iklim ile ilgili bir çalışmadan oluşmaktadır. Uludağ (Zirve) meteoroloji 
istasyonu ile Bursa meteoroloji istasyonunun verileri karşılaştırılmış, iki istasyonun farklı iklim 
tiplerini karakterize ettiği sonucuna ulaşılmıştır. 

Üçüncü makalede yerleşme coğrafyasına aittir. Doğu Anadolu’da yaygın olarak görülen kom 
yerleşmeleri zaman içinde değişen koşullar sonucunda ortadan kalkmaktadır. Bu 
yerleşmelerden biri olan Beri Piri komu, Erzurum Palandöken Kayak Merkezi çevresinde yer 
almakta vehalen ekonomik açıdan varlığını korumaktadır.  

Dördüncü makalede, Niğde örneğinde evsel katı atıkların uzaklaştırılmasının şehir yerleşmeler 
açısından önemine vurgu yapılmaktadır. 

Beşinci makale de ise özellikle ekonomik koşulların uygun olmaması nedeniyle meydana gelen 
göçler Muş il örneğinde ele alınmıştır. Yapılan değerlendirmelerde Muş ilinden göç eden 
nüfusun bir kısmının komşu illere gitmiş olmasına karşılık, Anadolu’nun batısındaki illerin, 
özellikle İstanbul, Ankara, İzmir ve Bursa gibi büyük şehirlerin nüfus çektiği vurgulanmaktadır. 
Muş’un göç aldığı iller de aynı illerdir. Muş’a gelenlerin bir kısmı geri dönenler olduğu gibi 
özellikle memuriyet gibi nedenlerden oluşan göçler olduğu vurgusu da yapılmaktadır. 

Son olarak 1 Ocak–31 Aralık 2010 tarihleri arasındaki Türk Coğrafya Kurumu’nun faaliyetleri 
bilgilendirme ve gelecek nesillere yapılanları aktarma adına yer almaktadır. 

Geçmiş sayılarımızda olduğu gibi bu sayımızda da yazarlarımızdan özellikle teslim ettikleri 
yazıların dergi kurallarına uygun olarak hazırlanması konusunda hassas davranmalarını 
beklediğimizi bir kez daha ifade etmek istiyorum. Kurallara uygun olarak hazırlanmamış yazılar 
ile yöntem, kullanılan materyal, bulgular ve sonuçların yeterince açık olmayan makale 
önerileri zaman kayıplarına neden olmakta, bazen sonuçlar olumsuz da olabilmektedir. 

Tüm coğrafyacıların katkıları ile bilimsel açıdan daha doyurucu, görsel açıdan daha güzel bir 
derginin oluşacaktır. Yeni sayılarda farklı konularda da birlikte olmak umuduyla ...   

Prof. Dr. Sedat Avcı 
Türk Coğrafya Dergisi Editörü 
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